
REPUBLIKA E SHQIPERISE
U.KANALIZIME TEPELENE

DREJTORI
Adresa:Sheshi “Lord Bajron” Tepelene Tel.Fax-8142470

Nr..............Prot.                                                 Tepelene më
15.03.2018

                                  Formulari i Njoftimit te Kontrates

                  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri U.KANALIZIME TEPELENE

Adresa SHESHI LORD BAJRON,godina N/PREFEKTURES

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail ___________________________________________

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per Propozim”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër «Blerje Karburant( nafte) per nevoja te UK
SH.A Tepelene»

4.Numri i referencës së procedurës/lotit__ -REF-59071-03-28-2018

5. Fondi limit 1 666652(njemilione e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e
pesedhjete e dy) leke pa tvsh.

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 9 muaj

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.04.2018

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.04.2018

Kryetari i Autoritetit Kontraktor

ARBEN KACORRI


